
Dec
em

be
r 8

, 2
02

5, 
6:5

8 p
mКОНСУМАТИВИ > Мастила

HP 727 130-ml Gray Ink Cartridge

Модел : B3P24A
HP 727 130-ml Gray Ink Cartridge
Съвместимост: HP Designjet t1500, t1530,t2500, t2530,
t920, t930
  Цвят: Gray
  Обем, ml: 130ml
  Други: Dye-based; Ink drop: 6 pl

Цена : 195.40 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Пт 02 януари, 2026
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